
1 
 

 

SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ HLASOVÝCH SLUŽEB (VoIP)  

SPOLEČNOSTI ŠUMAVA NET S.R.O. 

Číslo smlouvy poskytovatele:  

OKÚ : 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Odběratel  

Jméno a příjmení / název: 

Adresa bydliště / sídla: 

rodné číslo (popř. datum narození) / IČ (DIČ):  

jméno, příjmení, adresa zástupce:  
 
Tel. :  
E-mail: 

 
Dodavatel:  
Šumava Net s.r.o. 
Jiřího z Poděbrad 234 
341 0l Horažďovice 
IČO: 25228978  DIČ: CZ25228978 
Bankovní spojení: 27-2159910267 / 0100  

       3627658379/0800 
Zastoupený jednatelem Petrem Bláhou  
 
Web:  www.sumava-net.cz, E-mail: fakturace@sumava-net.cz 

II. DEFINICE POJMŮ 

1. Lokalita VoIP – geografické umístění pracovišť uživatelů informačního systému 
Dodavatele. Seznam těchto lokalit je uveden v Článku VI. 

2. VoIP – Voice over IP. Telefonie uskutečňovaná prostřednictvím datových sítí, například sítě 
Internet nebo privátních datových sítí. Hlasový provoz je převeden na data, může být 
přenášen s ostatním datovým provozem. 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel poskytne Odběrateli službu spočívající v zajištění VoIP. Služba bude poskytnuta 
pro lokality uvedené v Článku VI. této smlouvy. Jmenovitě se jedná o zajištění: 

a) Připojení VoIP. 

b) Provoz, správa a údržba systému VoIP. 

c) Poskytnutí standardních tiskových výstupů (reportů) CDR. 

d) Fakturace hovorného. 

2. Odběratel se zavazuje za poskytnutou službu zaplatit za ni dohodnutou cenu. 



2 
 

 

IV. TERMÍN ZPROVOZNĚNÍ SLUŽBY A KONTAKTNÍ OSOBY 

1. Dodavatel zajistí zprovoznění služby uvedené v Článku III. této smlouvy  

od                        . 

2. Kontaktní osobou za stranu Odběratele je 

3. Kontaktní osobou za Dodavatele je: Petr Bláha 

4. Komunikace mezi smluvními stranami probíhá prostřednictvím telefonní linky č. 
602 117 444 nebo prostřednictvím e-mailové adresy info@sumava-net.cz. Uživatelská 
podpora je dostupná v pracovní dny v době: pondělí – pátek: 07:00 – 16:00  

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za poskytnutí jednotlivých služeb bude fakturována jako cena za hovorné dle skutečně 
provolané doby podle platného ceníku.  

2. Dodavatel vyúčtuje Odběrateli služby dle této smlouvy tak, jak je stanoveno v prvním 
odstavci tohoto článku, řádnými fakturami nejpozději 10. pracovní den následujícího 
kalendářního měsíce. Datum zdanitelného plnění bude vždy poslední pracovní den 
kalendářního měsíce. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu. 

3. První faktura bude ze strany Dodavatele vystavena za měsíc                             . 

4. Splatnost faktury je 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení Odběrateli. Za den úhrady 
ceny je považován den, kdy příslušná částka bude připsána na účet Dodavatele. V případě, že 
Odběratel bude v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. SEZNAM LOKALIT VOIP 

1. Poskytovatel bude své služby uvedené v Článku III. poskytovat pro následující lokality 
VoIP: 

Číslo přípojky:  

VII. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.  

2. Svým podpisem Odběratel souhlasí se Všeobecnými podmínkami (aktuálním zněním), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a v nichž jsou obsaženy ostatní nezbytné 
náležitosti smlouvy ve smyslu § 63 zák. č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích.  

3. Další nedílnou součástí této smlouvy jsou Podmínky přenositelnosti, změny, doplňky a 
dodatky, které jsou podepsány oběma smluvními stranami.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a 
každá ze smluvních stran si ponechá jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace vyplývající z této Smlouvy za 
důvěrné a budou je chránit před zneužitím třetími osobami. 



3 
 

 

7. Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že tyto informace považují za předmět obchodního 
tajemství a ani jedna ze smluvních stran není oprávněna je bez souhlasu druhé smluvní 
strany jakkoli zveřejňovat. 

8. Pokud je smlouva uzavírána distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory 
Dodavatele a Odběratel je spotřebitel, má Odběratel právo od této smlouvy odstoupit do 14 
dnů od jejího uzavření. Vzorový formulář najdete na www.sumava-net.cz.  Pokud Dodavatel 
začne na žádost Odběratele s poskytováním služeb před uplynutím uvedené lhůty pro 
odstoupení od smlouvy a Odběratel od smlouvy v této lhůtě odstoupí, je Odběratel povinen 
uhradit Dodavateli poměrnou část sjednané ceny za plnění poskytnuté do okamžiku 
odstoupení od smlouvy a náklady na vrácení zařízení zapůjčených k užívání služeb dle této 
smlouvy. 
Odběratel žádá o započetí s poskytováním služeb před uplynutím lhůty 14 dnů pro 
odstoupení       ANO  /  NE 

9. Odběratel souhlasí s využitím telefonního čísla a elektronické adresy k šíření obchodních a 
marketingových sdělení Dodavatele.   ANO  /  NE 
 

 

V Horažďovicích dne      V  Horažďovicích dne   

za Objednatele        za Poskytovatele 

 
 
 
……………………………………    …………………………………… 

        Šumava Net s.r.o. 
                          Petr Bláha   
                       jednatel   

          


